
SÅLD

REF. MLG25795

695 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

7
Sovrum  

4
Badrum  

393m²
Planlösning  

1.160m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor villa med 7 sovrum, 4 badrum och vackra trädgårdar
till salu i Miraflores del Palo, med fantastisk utsikt över
Malagabukten.

Denna unika villa med stenfasad, byggd 1973, har renoverats genom åren, så den hålls
i perfekt skick. Den har 7 stora sovrum och 4 badrum fördelade på 3 våningar. Det har
också en magnifik trädgård, pool och garage för flera bilar och en vinkällare.

När vi går in i fastigheten går vi genom trädgårdsområdet som har en perfekt lekplats
för barn, en vacker 90 m² stor veranda och en pool bredvid den, där du kan svalka dig
på sommardagar.

När vi kommer in i huset välkomnas vi av en entré med magnifika marmortrappor
med träräcke, som förbinder oss med resten av villorna.

På bottenvåningen hittar vi vardagsrummet som är mycket ljust, tack vare stora
fönster som gör att vi kan njuta av utsikten över trädgården. Köket har också tillgång
från en sida av huset. På denna våning har vi också ett sovrum med dubbelsäng, ett
stort badrum med badkar, ett sovrum som för närvarande används som kontor, en
gästtoalett och ett gym. Slutligen erbjuder denna våning en tvättstuga med tillgång
till en stor terrass som också ansluter till garaget, med kapacitet för 6 platser.

När vi går upp till första våningen hittar vi två stora sovrum som vetter utåt, ett
badrum, ett kontor med öppen spis och en separat matsal. Dessutom har vi på samma
våning en terrass som omger hela våningen.

På andra våningen hittar vi tre dubbelrum, varav ett av dem har en egen terrass med
utsikt över trädgården och havet och ett badrum. På denna våning hittar vi också en
terrass där solpanelerna som ger energi till huset är installerade.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/mlg25795

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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